
UCHWAŁA NR 396/5705/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze do wykonywania w imieniu Zarządu 

Województwa Lubuskiego praw i obowiązków wierzyciela 
w postępowaniu egzekucyjnym w administracji

Na podstawie art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.) w związku 

z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz § 6 ust. 3 Statutu Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Zielonej Górze stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/310/12 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie nadania 

Statutu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Krzysztofowi Kocikowi Zastępcy Dyrektora Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze - na wniosek Pana Pawła Tondera 

Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze - upoważnienia do 

wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Lubuskiego praw i obowiązków 

wierzyciela w postępowaniu egzekucyjnym w administracji w zakresie właściwości 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-04-29T08:31:33+0000
	Marcin Artur Jabłoński




